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 Ordförandes signatur                     Justerares signatur 

 
§ 8  

Anmälan av medborgarförslag om samlad träning i 
Älvsjöspåret 
Dnr 1.2.4.461-2014 

Beslut 

 

 Stadsdelsnämnden överlämnar medborgarförslaget till 

förvaltningen för beredning. 

 
Ärendet 

Till Älvsjö stadsdelsnämnd har 2014-10-24 inkommit ett 

medborgarförslag från en 16-årig flicka med följande innehåll. 

 

”Vi i Älvsjö har en väldigt fin skog- Älvsjöskogen- som har två 

stycken fina spår, ett cirka 5 km och ett cirka 2,1 km och ett litet 

utegym. Springspåren är perfekta för träning och jag älskar att springa 

där. Dock finns det olika orsaker till att jag oftast inte får eller bör 

vara där. Jag får inte jogga för mina föräldrar när jag är ensam eller 

när det är mörkt. Detta leder till att det inte finns så många tillfällen 

som jag kan springa på. Vilket jag tycker är väldigt tråkigt. Det har 

tidigare inträffat sexuellt ofredande på personer som varit där för att 

träna i skogen. Samt att det finns vissa skumma människor som man 

ibland träffar på. Detta gör att det inte blir så kul att springa där, samt 

att det känns obehagligt. 

 

Jag har då ett förslag som jag tycker skulle lösa mitt problem och 

förhoppningsvis många andras också! Om ni skulle anordna så att det 

en eller två gånger i veckan skulle finnas en hel grupp som skulle få 

springa tillsammans. Detta ska vara kostnadsfritt och det ska inte vara 

ett måste att springa snabbt eller alla samlade. Utan mer vara under en 

viss tid så att det är många som springer i spåret samtidigt. Jag tror att 

detta skulle göra att flera skulle börja springa och även få möjligheten 

att träffa nya människor. Förslaget syftar därför på att man ska känna 

sig säkrare i spåret och får det att bli roligare att springa och röra på 

sig. 

 

Hoppas förslaget tas upp och att man snart kan förverkliga denna idé.” 

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat 2014-11-28. 

 
Beslutsgång 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 


